
Remont dróg gminnych na terenie Gminy Krupski Młyn 

Numer ogłoszenia: 283468 - 2009; data zamieszczenia: 18.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 98205 – 2009 r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Nazwa i adres: Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn, woj. 

śląskie 

Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa. 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg gminnych na terenie 

Gminy Krupski Młyn. 

Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

Określenie przedmiotu zamówienia: Zamówienie obejmuje: - wykonanie nakładki 

asfaltowej ulicy Mokrej w Potępie wraz z robotami pomiarowymi przy robotach ziemnych, 

regulacją pionową studzienek dla włazów kanałowych i zaworów wodociągowych, z 

wykonaniem odwodnienia ulicy Mokrej poprzez podłączenia do istniejącej kanalizacji 

deszczowej, z wykonaniem ścieków ulicznych z prefabrykatów betonowych, z ręcznym 

plantowaniem poboczy, - wykonanie nakładki asfaltowej w miejscowości śyłka (tj. od domu 

celnego do skrzyŜowania) wraz z robotami pomiarowymi przy robotach ziemnych, z 

wykonaniem podbudowy z ŜuŜla wielkopiecowego, z malowaniem farbą balustrad przy 

istniejącym moście, z wykonaniem nawierzchni z kostki brukowej betonowej w celu 

przedłuŜenia chodników z asfaltu przy istniejącym moście, z ręcznym plantowaniem 

poboczy, - wykonanie nakładki asfaltowej przy ul. Głównej w Krupskim Młynie (tj. od 

oczyszczalni do mostu wiszącego) wraz z rozebraniem chodników i obrzeŜy, z ułoŜeniem 

nawierzchni z kostki brukowej na podsypce piaskowej, z ręcznym plantowaniem poboczy, - 



wykonanie nakładki asfaltowej na boisku sportowym w Krupskim Młynie - Kolonii Zietek 

wraz z rozebraniem krawęŜników.. 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 

Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 271569.72 PLN. 

 

PROCEDURA 

Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony 

 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Data udzielenia zamówienia: 17.08.2009. 

Liczba otrzymanych ofert: 4. 

Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ZBDWKiT Edward Hucz, Ul. 

3 Maja 27, 42-283 Boronów, kraj/woj. śląskie. 

Informacja o cenie wybranej oferty oraz o nie podlegających odrzuceniu ofertach z 

najniŜszą i najwyŜszą ceną (bez VAT): 

Cena wybranej oferty: 331315.06 PLN 

Oferta z najniŜszą ceną: 331315.06 PLN oferta z najwyŜszą ceną: 597276.67 PLN 

 


